2020年4月1日
関東学生柔道連盟
加盟校代表者　各位
関東学生柔道連盟
事務局長　秋 山  修 一
　【公印省略】

2020年度 関東学生柔道連盟主催大会および各種提出資料について（お知らせ）

拝 啓　陽春の候　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素より本連盟の
運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、2020年度の本連盟主催大会を下記の通り開催いたします。大会の申込用紙
および年度登録等資料等を、「関東学生柔道連盟HP（http://kujf.jp/）」 に掲載しております
ので、各大学におかれましてはご確認頂きますようお願い致します。
　なお各種資料（大会申込を含む）の提出については、Emailを用いて行うこととなって
おりますので、ご協力の程よろしくお願い致します。
　今年度の新データをダウンロードしていただき、期日までに提出して下さい。併せて
登録費、参加費の期限内振り込みを厳守して下さい。なおご案内として、今年度より
諸会費の納入指定口座が変更されておりますのでご注意ください
　大会運営等、本連盟の活動が円滑に行えるよう努めてまいりますので、皆様のご協力よろしくお願い申し上げます。
敬　具

記

関東学生柔道優勝大会：2020年5月31日（日）
関東学生柔道体重別選手権：2020年8月29日（土）・30日（日）
ともに埼玉県立武道館（埼玉県上尾市）
ホームページ掲載資料：
　　　　１）2020年度 関東学生柔道優勝大会要項
　　　　２）2020年度 関東学生柔道優勝大会申し込みデータ（審判員登録を含む）
　　　　３）2020年度 単位修得報告書
　　　　４）2020年度 登録費納入データおよび登録資料データ
　　　　５）2020年度 関東学生柔道優勝大会審判員派遣依頼文書
　　　　６）2020年度　部員名簿
　　　　７）2020年度 関東学生柔道連盟広告依頼
　　　　※掲載資料は、「お知らせ」と「各種DLデータ」の両方をご確認ください。
以　上
別紙：ご案内

各種資料のダウンロード等について

　各種資料のダウンロードデータについては、連盟HPのメニューバー「各種DLデータ」内にあります。
　原則として年度内における提出書類などは、この中に収めてありますので、
必要に応じてご活用ください。
※特に「選手変更届」等は、所定の書式での提出となります。
　大会要項や組み合わせ発表、結果報告は従来通り「お知らせ」部分に掲載します。

今年度の連絡等について

　事務局からの連絡は、原則としてメールでのやり取りとさせて頂きます。なお
総会の案内等については、従来通り郵送でのやり取りとさせて頂きますので、返信を
要するものについては、必ずご返信ください。
また、今年度の各種案内が「確実に届く住所」を、登録データに記載してください。

[bookmark: _GoBack]※重要　新型コロナウィルスに関する対応について

　現在、全日本柔道連盟および全日本学生柔道連盟が新型コロナウィルスに関する対応を検討しています。当連盟では全柔連・全日学柔連が示す方針に沿い、今後の大会等の開催について決定します。各大学におかれましては、各連盟のHP等を逐次確認頂き、常に最新の情報を取得するよう努めてください。

2020年度　登録費・参加費のご案内

	内　容
	金　額
	備　考

	１．全日本学生柔道連盟登録費
	10,000円

	２．関東学生柔道連盟登録費
	所属人数×1,000円

	３．関東学生柔道優勝大会参加費
	　各15,000円
	男女参加の場合は30,000円

	４．優勝大会保険料
	試合登録者数×100円

	５．関東学生体重別参加費
	試合登録人数×2,000円
	7月に徴収（保険料含）

以　上